ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đình, ngày 18 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiền viếng Người có công với cách mạng đang hưởng

trợ cấp hàng tháng từ trần

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình năm 2024;

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Phú Đình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kinh phí chi viếng ông Ma Đình Thủ là Người có công với

cách mạng đang hưởng trợ cấp hằng tháng từ trần (thuộc đối tượng Thương binh 21%;

Người hoạt động kháng chiến nhiễm chất độc hóa học 41%).

Tổng số tiền:  1.000.000đ. (Bằng chữ: Một triệu đồng chẵn).

Điều 2. Nguồn kinh phí chi trong Quyết định này được trích từ Quỹ Đền ơn đáp

nghĩa của xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Tài chính - Kế toán,

Công chức Văn hóa - Xã hội chịu trách hiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T13:16:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T13:21:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T13:21:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!